DECLARAÇÃO DE VOTO

Senhor Presidente,

 Nos  termos  do  parágrafo  único  do  artigo  182  do  Regimento
Interno da Câmara dos Deputados,  DECLARO que,  na  sessão deliberativa
extraordinária do dia 15 de junho de 2022, nas votações nominais referentes
ao PLP 18/2022, votarei conforme a orientação do Partido União Brasil.

 Informo  que  foi  necessário  encaminhar  a  presente  declaração
escrita de voto, tendo em vista estar impossibilitado de comparecer a Câmara
dos Deputados para as votações por razões médicas.

Sala das Sessões, 15 de junho de 2022.

ALAN RICK
Deputado Federal (UNIÃO/AC)

*C
D2

26
29

21
50

10
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Alan Rick
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD226292150100